様式第16号（第14条関係）

不 適 格 建 築 物 報 告 書

 延岡市建築基準法施行細則第14条の規定により、次のとおり報告します。

年  月  日

 延岡市長 様

報告者
住所
氏名

１ 所 有 者 住 所 氏 名 電話  （  ）

２ 管 理 者 住 所 氏 名 電話  （  ）

３
敷 地 の

位 置

地名地番 延岡市 防火地域

用途地域  特別用途地区

４
業 態 ・ 建 物 の

主 要 用 途

５ 敷 地 面 積 ㎡ ※８ 建 蔽 率
％

６ 建 築 面 積 の 合 計 ㎡
※９ 容 積 率

％  ７ 延 べ 面 積 の 合 計 ㎡

10
用 途 構 造 階数 建築面積 延べ面積 作業場の

床 面 積
完 成
年 月 日 備 考

建
築
物
の
棟
別
内
容

   ㎡ ㎡ ㎡

   ㎡ ㎡ ㎡

   ㎡ ㎡ ㎡

   ㎡ ㎡ ㎡

合  計   ㎡ ㎡ ㎡

11
機械の種類 機械台数

原 動 機

出 力 計
12

種 類 最大貯蔵量 最大処理量
機
械
原
動
機
の
内
容

危

険

物

  kW

  kW

  kW

  kW

合  計  kW

13
その他参考

となる事項

※

受

付

※

備

考

（注） （１） ※印の欄には、記入しないこと。
 （２） ４欄は、事業所の名称と事業の内容がわかるようできるだけ具体的に記入すること。
    （３） 13欄は、例えば公害（騒音等）測定の値や10欄の許可、確認等の状況（年月日番号）

その他参考となることを記入すること。
  （４） 報告には様式第17号に示す付近見取図、配置図等を必ず添付すること。